



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SAMARA APS
CENTER BOULEVARD 5, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2016

Bjarke Alling

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Samara ApS Center Boulevard 5 2300 København S
	Telefon: 35 36 95 05 E-mail: ba@liga.com
	CVR-nr.: 35 66 05 18 Stiftet: 6. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Bjarke Alling Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter København Holmbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Samaras aktivitet er at drive virksomhed inden for handels- og konsulentbranchen med beslægtede områder. Samara udvikler og sælger produktet SmartSignatur. SmartSignatur afskaffer passwords og gør hverdagen mere simpel for den enkelte medarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 87 mod tkr. -211 sidste år. Balancesummen er faldet med tkr. 168 til tkr. 787. Egenkapital udgør pr. 30/9-16 tkr. -72 mod tkr. -160 sidste år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		248.883	-59.656
Af- og nedskrivninger.....		-168.430	-140.000
DRIFTSRESULTAT		80.453	-199.656
Andre finansielle omkostninger.....		-11.457	-12.127
RESULTAT FØR SKAT		68.996	-211.783
Skat af årets resultat.....	1	18.702	467
ÅRETS RESULTAT		87.698	-211.316
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		87.698	-211.316
I ALT		87.698	-211.316

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		660.862	525.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	660.862	525.000
ANLÆGSAKTIVER.....		660.862	525.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.750	428.899
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		610	610
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.244	0
Tilgodehavender.....		34.604	429.509
Likvide beholdninger.....		91.858	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		126.462	429.509
AKTIVER.....		787.324	954.509
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-122.178	-209.876
EGENKAPITAL.....	3	-72.178	-159.876
Gæld til pengeinstitutter.....		0	196.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		150.000	405.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		326.736	272.412
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		329.881	194.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.000	5.000
Anden gæld.....		42.885	40.594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		859.502	1.114.385
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		859.502	1.114.385
PASSIVER.....		787.324	954.509
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.244	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-15.458	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-467	
	-18.702	-467	
 Immaterielle anlægsaktiver			2
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2015.....		700.000	
Tilgang.....		304.293	
Kostpris 30. september 2016.....		1.004.293	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		175.002	
Årets afskrivninger		168.429	
Afskrivninger 30. september 2016.....		343.431	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		660.862	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	50.000	-209.876	-159.876
Forslag til årets resultatdisponering.....		87.698	87.698
Egenkapital 30. september 2016.....	50.000	-122.178	-72.178
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Eventualposter mv.			4
Ingen.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Alling Holding ApS og søstervirksomheden Liga ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over Liga ApS.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er afhængig af fortsat positiv udvikling af omsætningen. Der er indgået aftale med søsterselskab om distribution af selskabets produkter, og ledelsen forventer finansieringen fastholdt i det kommende år. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.